

# بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



دید و شب

رصد مجامع نظامی امنیتی



اندریکده مطالعات رژیم صهیونیستی

منطق فهم رژیم صهیونیستی، اساساً یک نگاه امنیتی است؛ ریشه این مهم را می‌توان در فلسفه وجودی اعلامی این رژیم مبنی بر ایجاد مأمّن برای یهودیان در مقابل هولوکاست دانست که "زیست بحران‌زی" و "وضعیت اضطراری دائمی" را برای اسرائیل به ارمغان آورده است. از همین رو، یکی از کلیشه‌های زبانی صهیونیست‌ها "بگذار همیشه ارتش پیروز شود (אין ללאה"ל ללאח)" است که از محوریت نیروهای نظامی - امنیتی در این رژیم، حکایت دارد. البته برای بافت چندپاره صهیونیستی، هیچ‌چیز بهتر از سلسله‌مراتب نظامی - امنیتی، با اهداف ملموس و قابل‌فهم برای همه گروه‌های اجتماعی و جماعت‌های متشکلت، قابلیت اجماع‌سازی و ملت‌سازی (هرچند شکننده) ندارد. در حال این مرکزیت که خود مولود "ویژه انگاری هولوکاست‌زده" است، دائماً وضعیت "ویژه انگاری ثانویه‌ای" را بازتولید می‌کند؛ خواه نبرد طوفان الاقصی باشد یا عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی. مقصود آنکه امنیتی‌ها به‌عنوان یکی از نیروی اجتماعی رژیم صهیونیستی، منشأ امور و مرجع "ویژه انگاری" هستند که جهان‌بینی صهیونیستی را تشکیل می‌دهد.

رصد مباحث جوامع نظامی - امنیتی برای ج.ا.ایران و مقاومت، می‌تواند به‌مثابه هشدار زودهنگام برای تقابل با دشمن صهیونیستی باشد. امری که هسته مطالعات فلسطین و رژیم صهیونیستی با مجموعه گزارش‌های هفتگی "دید در شب" در صدد پاسخگویی - هرچند کوچک - بدان است.

## برنامه هسته‌ای ایران

پایگاه خبری دیدیعت اخرنوت در روز چهارشنبه ۷ شهریور مدعی شد انتصاب دکتر عباس عراقچی به‌عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که با تأیید ایشان برای این سمت توسط مقام معظم رهبری صورت گرفت، نشان‌دهنده تلاش رهبری ایران برای رسیدن به توافقات جدید هسته‌ای ایران با جامعه بین‌المللی است.

پایگاه خبری دیدیعت اخرنوت در روز چهارشنبه ۷ شهریور مدعی شد رژیم صهیونیستی مشوق آمریکا برای خروج از برجام بود و در پشت‌صحنه تلاش کرد تا تلاش‌های دولت بایدن برای دستیابی به توافق هسته‌ای جدید با ایران را خنثی کند. سلسله اقدامات اسرائیل در پشت پرده باعث شد که در برابر پروژه هسته‌ای ایران شکست بخورند و جمهوری اسلامی ایران تبدیل به یک کشور در آستانه تبدیل شدن به یک قدرت هسته‌ای بشود.

راژتسیمت ایران‌شناس ارشد سازمان اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که تمایل و توانایی دکتر پزشکیان و دکتر عباس عراقچی برای پیشبرد مذاکرات با ایالات متحده آمریکا، عمدتاً به تمایل مقام معظم رهبری برای تغییر موضع مخالفت اصولی خود با توافق جدید و نتایج انتخابات پیشروی آمریکا، وابسته است.

پروفسور میخائیل میلشتاین رئیس انجمن مطالعات فلسطین دانشگاه تل‌آویو در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که در سایه تشدید تهدیدها علیه رژیم صهیونیستی از طرف جمهوری اسلامی ایران و در زمانی که بیش از هر وقت دیگری ایران به تبدیل شدن به یک کشور دارای سلاح هسته‌ای نزدیک می‌شود، رژیم صهیونیستی می‌بایست برای مقابله با ایران یک استراتژی بلندمدت تدوین کند. وی در ادامه مدعی شد اسرائیل برای تدوین استراتژی بلندمدت علیه ایران و برنامه هسته‌ای آن باید به روند پرضرر جنگ فرسایشی در تمامی بخش‌های اراضی اشغالی فلسطین به‌ویژه نوار غزه و مرزهای شمالی با لبنان پایان داد.

راژتسیمت ایران‌شناس ارشد امان در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد رژیم صهیونیستی می‌بایست برای عقب‌نشینی هرچند محدود ایران از توانمندی‌های هسته‌ای خود، یک ائتلاف به رهبری ایالات متحده آمریکا ایجاد کند و هرچه سریع‌تر با همکاری آمریکا یک استراتژی تدوین کند تا این استراتژی ایران را از پیشرفت به سمت تولید سلاح هسته‌ای بازدارد.

## امنیت داخلی رژیم صهیونیستی

پایگاه خبری دیدیعت اخرنوت در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد وقایع هفته‌های گذشته در اراضی اشغالی نشان می‌دهد که اسرائیل یک رژیم بدون استراتژی است و در حال حاضر منطق افزایش دستاوردهای نظامی را در دستور کار خود قرار داده است و توضیحی در رابطه برنامه خود برای بهبود شرایط وخیم وضعیت عمومی رژیم صهیونیستی نمی‌دهد.

پایگاه خبری اورشلیم پست در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که لغو بلندمدت پروازهای شرکت‌های هواپیمایی خارجی به اراضی اشغالی فلسطین باعث منزوی شدن رژیم صهیونیستی خواهد شد و این یک پدیده و چالش جدید برای اسرائیل است. با لغو پروازهای شرکت‌های هواپیمایی خارجی به اراضی اشغالی قیمت بلیط هواپیمای شرکت هواپیمایی ال‌عال اسرائیل به دلیل ایجاد انحصار، به شدت افزایش پیدا کرده است.

ست‌فرانتزمن تحلیلگر امنیتی صهیونیست در روز جمعه ۹ شهریور مدعی شد قاچاق گسترده سلاح‌های غیرقانونی به کرانه باختری باعث افزایش تهدیدات علیه صهیونیست‌ها در اراضی اشغالی فلسطین شده است. وی در ادامه مدعی شد در صورتی که روند قاچاق سلاح به کرانه باختری ادامه پیدا کند، درگیری‌های آینده در کرانه باختری شدیدتر خواهد بود.

در روز جمعه ۹ شهریور دو خودروی بمب‌گذاری شده در منطقه کرانه باختری منفجر شدند.

در روز جمعه ۹ شهریور نیروهای ضدشورش پلیس تل‌آویو با تظاهرکنندگان صهیونیست درگیر شدند. طی این درگیری یک خانم صهیونیست به دلیل لگدشدن توسط اسب پلیس ضدشورش، مجروح شد و به بیمارستان منتقل گردید.

در روز جمعه ۹ شهریور شبکه ۲۴ رژیم صهیونیستی مدعی شد که درگیری‌های میان بنیامین نتانیاهو و یوآوگالانت به امنیت ملی رژیم

صهیونیستی آسیب می‌زند و رفتار آنها غیرمسئولانه است.

در روز شنبه ۱۰ شهریور ستاد خانواده اسرا از نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواست در مقابل مردم حضور پیدا کند و مسئولیت کشته شدن اسرای صهیونیست در نوارغزه را برعهده بگیرد. این درخواست پس از کشف اجساد ۶ اسیر صهیونیست در جنوب نوارغزه، انجام شد. خانواده‌های اسرا کشته شدن اسرا را نتیجه مستقیم شکست بنیامین نتانیاهاو در مذاکرات صلح با حماس و ادامه یافتن حضور ارتش در منطقه فیلادلفیامی دانند.

خبرگزاری Foreign Affairs در روز شنبه ۱۰ شهریور مدعی شد که توافق آزادسازی اسرا بهترین گزینه استراتژیک برای اسرائیل است و بنیامین نتانیاهاو برای بقای سیاسی خود در دامی که جمهوری اسلامی ایران و حماس برای آن پهن کرده‌اند گرفتار شده‌است و اقدامات وی منجر به جنگ منطقه‌ای که خواست ایران و حماس است منجر خواهد شد.

به گزارش امیربوهبوت تحلیلگر نظامی صهیونیست در عملیات روز یکشنبه ۱۱ شهریور فلسطینیان در منطقه الخلیل، سه نفر از نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی کشته شدند.

به گزارش در تظاهرات روز یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۰ هزار نفر در اعتراض به تصمیمات کابینه رژیم صهیونیستی در قبال جنگ غزه، آزادسازی اسرا و اقدامات بنیامین نتانیاهاو حضور پیدا کردند. این بزرگترین تظاهرات علیه دولت نتانیاهاو از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی بوده است.

به گزارش پایگاه خبری یدیعت اخرنوت در روز یکشنبه ۱۱ شهریور نیروهای واحد خنثی‌سازی بمب رژیم صهیونیستی یک خودروی بمب‌گذاری شده در ورودی یکی از شهرک‌های صهیونیست‌نشین کرانه باختری را خنثی کردند.

در روز دوشنبه ۱۲ شهریور به دلیل اعتصاب عمومی اتحادیه‌های کارگری بخشی از فرودگاه بن‌گوریون در نوبت صبح تعطیل شد.

## جبهه مقاومت

یوسی یهوشوع تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز چهارشنبه ۷ شهریور مدعی شد در صورتی که مرز اردن با کرانه باختری بسته نشود محموله‌های قاچاق سلاح بیشتری به کرانه باختری وارد خواهد شد و این به معنای ادامه یافتن ترورها در اراضی اشغالی است. وی در ادامه مدعی شد برای جلوگیری از تجهیز نیروهای مقاومت فلسطین می‌بایست ارتش علاوه بر انجام عملیات کشف محموله‌های تسلیحاتی در کرانه باختری کنترل محور شرقی فیلادلفیا واقع در جنوب نوار غزه را نیز در دست بگیرد.

در روز چهارشنبه ۷ شهریور رئیس پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان مدعی شد که ضروری است هرگونه توافق آتش‌بس با جبهه مقاومت دارای مکانیسم‌های قوی و مستقلی برای نظارت و راستی‌آزمایی باشد تا اطمینان حاصل شود که محور مقاومت نمی‌تواند از آتش‌بس میان درگیری‌ها برای تجهیز مجدد و آماده شدن برای حمله به اسرائیل استفاده کند.

شبکه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که دلیل اصلی عملیات گسترده ارتش اسرائیل در کرانه باختری دریافت هشدارهایی در رابطه با طرح‌های فلسطینیان برای حمله به جوامع صهیونیستی در اراضی اشغالی بوده‌است.

عاموس یادلین فرمانده سابق امان در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد رژیم صهیونیستی می‌بایست قواعد جنگی حال حاضر خود را تغییر دهد و عملیات گسترده‌تری در شمال اراضی اشغالی علیه محور مقاومت انجام دهد تا با این اقدام هزینه حمله به اسرائیل را برای دبیرکل حزب‌الله لبنان افزایش دهد تا حدی که ایشان ترجیح دهد دست از حمایت غزه بردارد.

پایگاه خبری یدیعت اخرنوت در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که حماس همچنان حزب مسلط فلسطین در غزه است و برخلاف تصور عموم صهیونیست‌ها که گمان می‌کنند که قدرت اصلی حماس، قدرت نظامی آن است، قدرت اصلی حماس ایدئولوژیک بودن و نفوذ عمومی عمیق آن در میان فلسطینیان است و برای تضعیف حماس می‌بایست به اشغال نوار غزه ادامه دهد و در آنجا باقی بماند و باتوجه‌به شواهد به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی نه تمایل دارد که در غزه باقی بماند و نه توان ادامه‌دادن به حضور خود در غزه را دارد. در روز پنجشنبه ۸ شهریور پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز مدعی شد محموله‌های سلاح وارد شده به کرانه باختری از مرز اراضی اشغالی با اردن

از سوریه و لبنان انتقال داده می‌شود.

در روز جمعه ۹ شهریور ارتش رژیم صهیونیستی با همکاری اطلاعاتی سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و پلیس اسرائیل طی یک حمله پهبادی وسام حازم فرمانده شاخه نظامی حماس در جنین واقع در کرانه‌باختری را به شهادت رساندند.

پایگاه خبری اسرائیل هیوم در روز جمعه ۹ شهریور مدعی شد که حزب‌الله لبنان برای نشان دادن تمایل خود به آتش‌بس با اسرائیل، حملات خود به اراضی اشغالی را کاهش می‌دهد. و تا اطلاع ثانوی تنش‌ها در شمال را کاهش خواهد داد.

پایگاه خبری معاریو در روز جمعه ۹ شهریور مدعی شد محور مقاومت قصد دارد یک شبکه زیرزمینی از تونل‌ها در زیر فرودگاه دمشق ایجاد کند تا امکان انتقال امن تسلیحات به انبارهای تسلیحاتی سوریه و حزب‌الله لبنان فراهم شود.

ست‌فرانتزمن تحلیلگر امنیتی صهیونیست در روز شنبه ۱۰ شهریور مدعی شد که حماس همچنان بخش عظیمی از نوار غزه را تحت کنترل و سیطره خود دارد و این برای صهیونیست‌ها غم‌انگیز و ناراحت‌کننده است.

در روز یکشنبه ۱۱ شهریور پایگاه اطلاعاتی اینتلی‌تایمز مدعی شد محور مقاومت از طریق پهباد و هواپیماهای بدون سرنشین و از طریق مرزهای زمینی اقدام به قاچاق سلاح به کرانه‌باختری می‌کند. این پایگاه مدعی شد این نفوذ از مرز اردن با رژیم صهیونیستی صورت می‌گیرد.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز دوشنبه ۱۲ شهریور مدعی شد که ۱۰ ماه پس از آغاز عملیات زمینی ارتش اسرائیل در نوارغزه، حماس در حال احیا و بازیابی توانایی‌های خود در شمال نوارغزه است.

رئیس انجمن مطالعات فلسطین دانشگاه تل‌آویو در روز چهارشنبه ۱۴ شهریور مدعی شد که عملیات گسترده‌تر و فشرده‌تر ارتش رژیم صهیونیستی در کرانه‌باختری اتفاق خواهد افتاد اما هنوز زمان دقیق آن مشخص نشده است. احتمالاً عملیات گسترده آتی ارتش اسرائیل در منطقه الخلیل خواهد بود.

یوسی یهوشوع تحلیلگر نظامی صهیونیست مدعی شد که در جلسه ۱۵ شهریور نتانیاهو با سران امنیتی رژیم صهیونیستی، برای تحت فشار قراردادن حماس دو موضوع کاهش ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه و تصرف منطقه شمالی نوار غزه مورد بررسی قرار گرفت.

### **جمهوری اسلامی ایران**

رئیس پایگاه اطلاعاتی اسرائیل آلمان در روز چهارشنبه ۷ شهریور مدعی شد این تصور که ایران متعهد به اجتناب از تشدید تنش در منطقه است یک روایت نادرست است و ادعاهای ایران برای دستیابی به آتش‌بس از طریق مذاکرات با اقدامات خصمانه ایران علیه اسرائیل تضعیف می‌شود و جمهوری اسلامی ایران به دنبال درگیری و بی‌ثباتی طولانی در منطقه خاورمیانه است.

پایگاه خبری اورشلیم پست در روز شنبه ۱۰ شهریور مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران قصد دارد موقعیت و وضعیت جهاد اسلامی فلسطین و حماس را در کرانه‌باختری بهبود بخشد و از طریق افزایش قاچاق سلاح به کرانه‌باختری می‌خواهد درگیری و هرج و مرج را در آن منطقه افزایش دهد.

در روز یکشنبه ۱۱ شهریور پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار مدعی شد یک ژنرال ارتش اسرائیل برای بحث و گفتگو در رابطه با مسائل مربوط به ایران و حزب‌الله لبنان به مسکو پایتخت روسیه سفر کرد.

پایگاه خبری یدیعوت اخرنوت در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور مدعی شد پنتاگون به اسرائیل اعلام کرده است که احتمال حمله جمهوری اسلامی ایران به اسرائیل همچنان وجود دارد به همین منظور یگان تروریستی سنتکام برای مقابله با حمله ایران به اراضی اشغالی در حالت آماده‌باش قرار دارد.

شبکه خبری کن رژیم صهیونیستی در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور به نقل از یک منبع نظامی صهیونیست مدعی شد که ایران در ماه‌های اخیر مقداری پول و تسلیحات به کرانه‌باختری منتقل کرده است تا در کرانه‌باختری یک درگیری و تنش بزرگ ایجاد کند. منابع

صهیونیست معتقدند احتمالاً ایران قصد دارد با این اقدام حمله بزرگی به اراضی اشغالی فلسطین از طریق کرانه‌باختری ساماندهی کند یا قصد دارد به وسیله حماس یک کودتا در کرانه‌باختری انجام دهد و تشکیلات خودگردان فلسطین را از حکومت بر کرانه‌باختری برکنار کند.

موشه ایلاد تحلیلگر صهیونیست حوزه خاورمیانه در روز چهارشنبه ۱۴ شهریور مدعی شد که رژیم صهیونیستی می‌بایست به صورت مستقیم ایران را برای تشدید تنش‌ها در کرانه باختری مورد هدف قرار دهد و تنها به انجام عملیات در کرانه باختری بسنده نکند. به گزارش شبکه خبری ۱۳ رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۵ آگوست، مقامات آمریکایی و اسرائیلی با یکدیگر بر سر حمله ایران به گفتگو پرداختند. آمریکا به رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌است که ناوهای هواپیمابر آمریکا نمی‌توانند برای همیشه برای حفاظت از اسرائیل در مقابل ایران باقی بمانند.

### **اخبار داخلی جامعه نظامی - امنیتی رژیم صهیونیستی**

گای الستر تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از بنیامین نتانیاهو درخواست کرده است برای بازگشت ساکنین شهرک‌نشینان شمالی اراضی اشغالی به خانه‌هایشان مجوز گسترش جنگ در شمال را به وی بدهد.

به گزارش پایگاه خبری ارتش رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۸ شهریور آویعد داگان به عنوان معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات ارتش رژیم صهیونیستی منصوب شد.

در روز پنجشنبه ۸ شهریور عاموس یادلین فرمانده اسبق سازمان اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که عدم مدیریت صحیح اهداف جنگ و عدم به‌روزرسانی اهداف جنگ باعث شده‌است که اسرائیل بر خلاف اصل امنیتی خود که یک جنگ کوتاه است وارد یک جنگ فرسایشی و طولانی بشود. به همین منظور رسیدن به توافق آتش‌بس با حماس و آزادی اسرا باید در اولویت اصلی رژیم صهیونیستی قرار بگیرد.

مؤسسه مطالعات امنیت ملی می‌شگاو اسرائیل در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که طبق نظرسنجی‌های صورت‌گرفته تنها ۲۰ درصد از نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی به هرتسی هالوی فرمانده ستاد کل ارتش اعتماد دارند.

یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۸ شهریور از رزمایش گسترده نیروی دریایی ارتش اسرائیل بازدید کرد. در این رزمایش تعدادی از زیردریایی‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی با کارایی اطلاعاتی و جابه‌جایی نیرو و تعدادی شناور سطحی ارتش اسرائیل حضور داشته‌اند. منابع نظامی معتقدند ناوگان زیردریایی‌های ارتش اسرائیل به‌عنوان یک عامل بازدارنده در مقابل جمهوری اسلامی ایران است و از اهمیت استراتژیک برای رژیم صهیونیستی برخوردار است.

ست‌فرانتزمن تحلیلگر امنیتی صهیونیست در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی به فرماندهان میدانی و فرماندهان لشکر خود بیش از فرماندهان ارشد و ستادی ارتش اسرائیل اعتماد دارند.

در روز پنجشنبه ۸ شهریور بنی‌گانتص وزیرجنگ سابق رژیم صهیونیستی در پاسخ به درخواست یوآوگالانت برای بازگشت شهرک‌نشینان مناطق شمالی اراضی اشغالی با گسترده‌تر کردن جنگ در شمال گفت: «الان وقت تمرکز بر روی شمال اراضی اشغالی فلسطین است.»

در روز پنجشنبه ۸ شهریور پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار مدعی شد یوآوگالانت وزیرجنگ رژیم صهیونیستی در گزارش ارزیابی راهبردی خود به مقامات ارشد رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌است که توافق آتش‌بس با حماس منجر به آتش‌بس در شمال اراضی اشغالی با حزب‌الله لبنان خواهد شد و از یک درگیری منطقه‌ای جلوگیری خواهد کرد. بر اساس ارزیابی یوآوگالانت در صورتی که اسرائیل به توافق با حماس دست پیدا نکند، رژیم صهیونیستی در مسیر یک جنگ چندجبهه‌ای قرار خواهد گرفت.

لاحواچارکوو تحلیلگر امنیتی صهیونیست در روز پنجشنبه ۸ شهریور مدعی شد که تصویب‌شدن طرح ادامه‌یافتن حضور نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی در محور فیلادلفیا حتی در صورت انعقاد قرارداد آتش‌بس توسط کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی یک طرح

آمریکایی برای بازگرداندن اسرای صهیونیست است. اعضای کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی با استدلال آنکه تصویب این طرح حماس را متوجه جدیت اسرائیل برای باقی ماندن در فیلادلفیا می‌کند و باعث می‌شود دستیابی به توافق تبادل اسرا را تسهیل می‌کند.

در روز جمعه ۹ شهریور سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هشدار داد احتمال تشدید تنش‌ها در منطقه کرانه باختری وجود دارد.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز جمعه ۹ شهریور ارتش رژیم صهیونیستی قصد دارد تولید پهپادهای ساخت داخل خود را افزایش دهد به‌همین منظور درخواست تولید ۲۰۰۰۰ فروند پهپاد را به شرکت‌های تسلیحاتی اسرائیلی داده‌است. این اقدام در حالی صورت گرفته‌است که عمده پهپادهایی که ارتش اسرائیل در جنگ غزه استفاده می‌کند ساخت کشور چین است برای همین رژیم صهیونیستی قصد دارد وابستگی خود به چین را کاهش دهد.

در روز جمعه ۹ شهریور نیروهای لشکر ۹۱ ارتش رژیم صهیونیستی طی یک رزمایش نبردهای دفاعی و تغییر سریع به شرایط اضطراری در صورت حمله و نفوذ یگان نیرو مخصوص رضوان حزب‌الله لبنان به اراضی اشغالی را تمرین کردند.

در روز جمعه ۹ شهریور فرمانده تیپ اتصیون ارتش رژیم صهیونیستی طی عملیات نیروهای مقاومت فلسطینی در منطقه گوش اتصیون، مجروح شد.

یوآو گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در روز جمعه ۹ شهریور طی بازدید خود از کمپ‌های آموزشی تابستانه ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که از استفاده از هیچ وسیله و نیروی برای ضرب‌زدن به دشمنان اسرائیل دریغ نخواهند کرد.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز جمعه ۹ شهریور بنیامین نتانیاهو قصد دارد برای سال‌های طولانی نوارغزه توسط رژیم صهیونیستی کنترل شود به همین منظور قصد دارد نیروهای زیادی را در نوارغزه مستقر نگه دارد.

در روز شنبه ۱۰ شهریور، یوآو گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی خواستار تشکیل جلسه فوق‌العاده کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی به منظور لغو مصوبه باقی ماندن ارتش در منطقه فیلادلفیا واقع در مرز نوارغزه و مصر شد.

در روز شنبه ۱۰ شهریور پایگاه خبری والا مدعی شد امیر برام جانشین ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی گزینه احتمالی فرماندهی بعدی ستادکل ارتش اسرائیل است. برخی منابع نظامی نزدیک به ارتش معتقدند امیر برام برنامه‌ریزی‌ها در رابطه با آینده و افق دید ارتش رژیم صهیونیستی را انجام می‌دهد.

عاموس یادلین فرمانده اسبق سازمان اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در روز شنبه ۱۰ شهریور مدعی شد که تصمیم بنیامین نتانیاهو برای باقی ماندن ارتش در منطقه فیلادلفیا یک تصمیم نابخردانه همراه با نادیده‌گرفتن مواضع و مشورت‌های تمامی مقامات ارتش امنیتی رژیم صهیونیستی است.

در روز شنبه ۱۰ شهریور عاموس یادلین فرمانده اسبق امان مدعی شد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دچار یک سردرگمی استراتژیک شده‌است و تمرکز خود را به‌جای آنکه معطوف به میدان گسترده جنگ که اسرائیل در یک جنگ فرسایشی گیر افتاده‌است، بکند به یک موضوع عملیاتی-تاکتیکی یعنی محور فیلادلفیا معطوف ساخته‌است.

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز یکشنبه ۱۱ شهریور، ارتش رژیم صهیونیستی قصد دارد برای مقابله با تشدید تهدیدات در کرانه باختری ۲۳ گردان در کرانه باختری مستقر کند. این تعداد گردان دوبرابر تعداد گردان‌های مستقر ارتش اسرائیل در نوار غزه است.

به گزارش پایگاه خبری تایمز اسرائیل، سرتیپ باراک هیرم در روز دوشنبه ۱۲ شهریور به‌عنوان فرمانده جدید لشکر ۱۴۳ غزه ارتش رژیم صهیونیستی منصوب شد. سرتیپ آوی روزنفلد فرمانده سابق این لشکر به دلیل شکست در عملیات طوفان الاقصی از سمت خود کناره‌گیری کرد.

در روز دوشنبه ۱۲ شهریور اورهلر تحلیلگر نظامی صهیونیست مدعی شد که ارتش اسرائیل معتقد است در صورتی که محور فیلادلفیا را تخلیه کند می‌تواند ظرف چند ساعت دومرتبه کنترل این محور را در دست بگیرد. وی در ادامه مدعی شد که به اعتقاد کارشناسان

نظامی ارتش محور فیلادلفیا مهم است اما مهم‌تر از آن جان اسرای صهیونیست است که با طولانی‌تر شدن جنگ جان خود را از دست می‌دهند.

پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار در روز دوشنبه ۱۲ شهریور مدعی شد که آمریکا به رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌است که می‌بایست ارتش اسرائیل عملیات‌های خود در نوارغزه را کاهش دهد چرا که انجام عملیات در نزدیکی محل نگهداری اسرای صهیونیست باعث به خطر افتادن جان اسرا خواهد شد.

در روز دوشنبه ۱۲ شهریور یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به لغو صادرات تسلیحات نظامی از طرف انگلستان واکنش نشان داد و اعلام کرد که از این تصمیم انگلستان عمیقاً ناامید شدم. وی در ادامه گفت: «من در کنار سربازان خود و سرویس‌های امنیتی اسرائیل ایستاده‌ام و همچنان متعهد هستیم که از رژیم صهیونیستی و شهروندان آن دفاع کنیم».

یوآو زیتون تحلیلگر نظامی صهیونیست مدعی شد نیروهای تیپ نهال و چتربازان ارتش رژیم صهیونیستی پس از ماه‌ها عملیات در نوار غزه از غزه خارج شدند. وی در ادامه مدعی شد که تعداد کمی از نیروهای ارتش در غزه حضور دارند و عمدتاً این نیروها کنترل کریدورهای کلیدی نوار غزه را برعهده دارند.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور وزارت جنگ رژیم صهیونیستی با همکاری فرماندهی جبهه داخلی ارتش رژیم صهیونیستی یک مناقصه به ارزش صدها میلیون شکل برای تقویت امنیت در امتداد مرزهای شمالی اراضی اشغالی فلسطین برگزار کرد. این اقدام بخشی از پاسخ‌های استراتژیک رژیم صهیونیستی به جنگ با حزب‌الله لبنان است و شامل تقویت قابلیت‌های دفاعی رژیم صهیونیستی در برابر تهدیدات حزب‌الله از طریق استقرار سامانه‌های فناورانه و سیستم‌های شناسایی هشدار و ایجاد مراکز فرماندهی، است.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور نیروهای یگان مهندسی لشکر ۱۴۳ غزه یک تونل به طول یک کیلومتر را کشف و منهدم ساختند.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور پایگاه اطلاعاتی اسرائیل رادار مدعی شد یک مقام صهیونیست اعلام کرده‌است که علی‌رغم ادعای بنیامین نتانیاهو مبنی بر اینکه ارتش فیلادلفیا را ترک نخواهد کرد، اسرائیل موافقت می‌کند که در مرحله دوم توافق آتش‌بس با حماس محور فیلادلفیا را ترک کند. این منبع مدعی شد که در حال حاضر اسرائیل حاضر است در ازای مرحله اول توافق آتش‌بس با حماس تعداد نیروهای خود در منطقه فیلادلفیا را کاهش دهد.

شرکت‌های تسلیحاتی وابسته به نیروهای مسلح رژیم صهیونیستی در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور در سومین نمایشگاه بزرگ تجهیزات دفاعی اروپا که در لهستان برگزار شد، حضور پیدا کردند. شرکت‌های اسرائیلی رافائل و البیت سیستم در این نمایشگاه حضور پررنگی داشتند.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور تمیر یدعی فرمانده نیروی زمینی ارتش رژیم صهیونیستی پس از سه سال عهده‌داری فرماندهی نیروی زمینی ارتش از سمت خود استعفا داد. به گفته منابع نزدیک به ارتش اسرائیل قرار است فرمانده سابق نیروی زمینی ارتش به عنوان معاون ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی انتخاب شود و در صورت قبول نکردن این مسئولیت از ارتش بازنشسته خواهد شد.

به گزارش پایگاه خبری هاآرتص در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور، ارتش اسلواکی قصد دارد برای افزایش قدرت خود در مقابل روسیه شش سامانه پدافند هوایی مدل Barak MX از صنایع هوافضای رژیم صهیونیستی خریداری کند.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور وزیرجنگ رژیم صهیونیستی و رئیس ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی از واحد فناوری یگان عملیات ویژه امان «واحد ۸۱» بازدید کردند. این واحد پرافتخارترین واحد ارتش رژیم صهیونیستی است و تاکنون ۳۹ مرتبه موفق به کسب جایزه امنیتی الیاهو گولومب شده‌است.

به گزارش یک پایگاه خبری هلندی متخصص در حوزه نظامی در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور، ارتش هلند قصد دارد از شرکت صنایع نظامی رافائل رژیم صهیونیستی موشک‌های ضدزره LRT خریداری کند.

در روز سه‌شنبه ۱۳ شهریور تعدادی از وزرا و اعضای کابینه رژیم صهیونیستی از یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیست خواستار شدند در صورتی که نمی‌تواند در کنار نیروهای ارتش برای جنگ در غزه بایستد، از سمت خود استعفا دهد و به خانه برود.



یوسی یهوشوع تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز چهارشنبه ۴ آگوست مدعی شد هرتسی هالوی رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی و در انجام عملیات شمشیرهای آهنین به صورت فاحشی شکست خورده است و نباید انتصاباتی در ارتش انجام دهد.

نوام امیر تحلیلگر امنیتی صهیونیست در روز چهارشنبه ۱۴ شهریور مدعی شد که ارتش رژیم صهیونیستی هیچ برنامه‌ای برای ترور یحیی سنوار مسئول دفتر سیاسی حماس و آزادی اسرای صهیونیست ندارد و ارتش خود را پشت وزیر جنگ مخفی کرده است.

ایتای بلومنتال تحلیلگر نظامی صهیونیست در روز پنجشنبه ۱۵ شهریور مدعی شد آزمایش سامانه دفاع هوایی لیزری Iron Beam با موفقیت انجام شد و احتمالاً تا سال ۲۰۲۶ این سامانه عملیاتی خواهد شد.

به گزارش شبکه خبری ۱۳ رژیم صهیونیستی ایالات متحده آمریکا به رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که مخالف برکناری یوآوگالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی است.

در روز پنجشنبه ۱۵ شهریور بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با سران امنیتی رژیم صهیونیستی در رابطه با ادامه جنگ در نوار غزه و گزینه‌های جایگزین حماس برای اداره نوار غزه به بحث و گفتگو پرداخت.

در روز پنجشنبه ۱۵ شهریور قراردادی میان ستادکل ارتش رژیم صهیونیستی به نمایندگی از سرتیپ امیربرام و وزارت دفاع رژیم صهیونیستی به نمایندگی از ایال زمیر برای افزایش قدرت و توان فرماندهی جبهه داخلی ارتش رژیم صهیونیستی منعقد شد.

به گزارش شبکه خبری ۱۲ رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه ۱۵ شهریور، مقامات ارشد نظامی ایالات متحده آمریکا با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دیدار کردند. در این دیدار طرفین در رابطه با اقدامات نظامی ضروری در صورت شکست مذاکرات آتش‌بس میان حماس و اسرائیل به بحث و گفتگو پرداختند.

- <https://www.ynet.co.il/yedioth/article/yokra1F-55911>
- <https://www.ynet.co.il/yedioth/article/yokra1F-55911>
- [18191523~F11A1FV/https://x.com/RZimmt/status](https://x.com/RZimmt/status/18191523~F11A1FV)
- <https://www.ynet.co.il/news/article/yokra1F-F1V1F>
- <https://x.com/RZimmt/status/18191523~F11A1FV>
- <https://www.ynet.co.il/news/article/yokra1F-F1V1F>
- [1816920-https://www.jpost.com/israel-hamas-war/article](https://www.jpost.com/israel-hamas-war/article/1816920)
- <https://x.com/sfrantzman/status/1819555FT~F6A955V>
- [https://x.com/yossi\\_melman/status/18197523V1826A7V15](https://x.com/yossi_melman/status/18197523V1826A7V15)
- <https://x.com/BenCaspi/status/181999~F7360177V14V>
- [https://x.com/ITNEWS\\_HE/status/1819567923F-1FA674V](https://x.com/ITNEWS_HE/status/1819567923F-1FA674V)
- [https://x.com/yossi\\_melman/status/18119V037A1V1F6~QV](https://x.com/yossi_melman/status/18119V037A1V1F6~QV)
- <https://www.foreignaffairs.com/middle-east/cease-fire-deal-now-would-be-victory-israel>
- <https://x.com/amirbohbot/status/1821~F512569FVA1F12V>
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/1821939F5~F229~2V](https://x.com/IsraelRadar_com/status/1821939F5~F229~2V)
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/182~F95V1F1911~11F](https://x.com/IsraelRadar_com/status/182~F95V1F1911~11F)
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/182~F51V19A5F1512V](https://x.com/IsraelRadar_com/status/182~F51V19A5F1512V)
- <https://x.com/YehoshuaYosi/status/1819~FV~509F9F~F22V>
- [/hezbollah-conflict-israel-F8F9A~Q/https://thehill.com/opinion/international](https://thehill.com/opinion/international/hezbollah-conflict-israel-F8F9A~Q/)
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/181923F8FVA1519V~F](https://x.com/IsraelRadar_com/status/181923F8FVA1519V~F)
- <https://x.com/YadinAmos/status/18191659F2F8F~91V>
- <https://www.ynet.co.il/news/article/yokra1F-F1V1F>
- <https://x.com/IntelliTimes/status/1819113959V~253F~9V>
- <https://x.com/manniefabian/status/1819F2A99F8A5195~12V>
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/181958A~FV~V2~F2F6V](https://x.com/IsraelRadar_com/status/181958A~FV~V2~F2F6V)
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/1819F8A~56FV~A155F](https://x.com/IsraelRadar_com/status/1819F8A~56FV~A155F)
- <https://x.com/sfrantzman/status/1821~F1F9~2VAA1VA~/>
- <https://x.com/IntelliTimes/status/1821F9VVA8A7A12FV>
- <https://x.com/NiyNews/status/182~A7FAA2A39F6A2V>
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/181F~9A1A~2VAF93V6](https://x.com/IsraelRadar_com/status/181F~9A1A~2VAF93V6)
- <https://x.com/YehoshuaYosi/status/181V7A1~A7F~1F19~F>
- [/hezbollah-conflict-israel-F8F9A~Q/https://thehill.com/opinion/international](https://thehill.com/opinion/international/hezbollah-conflict-israel-F8F9A~Q/)
- [181V18-https://www.jpost.com/israel-hamas-war/article](https://www.jpost.com/israel-hamas-war/article/181V18)
- [https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/182~A1A5~F4F2F6V](https://x.com/IsraelRadar_com/status/182~A1A5~F4F2F6V)

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/sfrantzman/status/17131612115617275>

<https://x.com/amirbohbot/status/17131612115617275>

<https://x.com/YadlinAmos/status/17131612115617275>

<https://x.com/MisgavINS/status/17131612115617275>

[https://x.com/yossi\\_melman/status/17131612115617275](https://x.com/yossi_melman/status/17131612115617275)

<https://x.com/LahavHarkov/status/17131612115617275>

<https://x.com/YehoshuaYosi/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/LahavHarkov/status/17131612115617275>

<https://x.com/YehoshuaYosi/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/amirbohbot/status/17131612115617275>

<https://x.com/amirbohbot/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/yoavgallant/status/17131612115617275>

<https://x.com/amirbohbot/status/17131612115617275>

<https://x.com/YadlinAmos/status/17131612115617275>

<https://x.com/YadlinAmos/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

[https://www.timesofisrael.com/liveblog\\_entry/brig-gen-barak-hiram-takes-charge-of-idf-gaza-division](https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/brig-gen-barak-hiram-takes-charge-of-idf-gaza-division)

<https://x.com/NeriaKraus/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/yoavgallant/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/sfrantzman/status/17131612115617275>

<https://x.com/sfrantzman/status/17131612115617275>

[https://x.com/IsraelRadar\\_com/status/17131612115617275](https://x.com/IsraelRadar_com/status/17131612115617275)

<https://x.com/YacovLivne/status/17131612115617275>

<https://x.com/YehoshuaYosi/status/17131612115617275>

<https://x.com/haaretzcom/status/17131612115617275>

utm\_source=App\_Share&utm\_medium=iOS\_Native&dd/b-aVdb-bVfecbda-----bVYt-----19/ty-article/premium?r-9-226/https://www.haaretz.co.il/news/security

anti-tank-missiles-from-elbit-systems|google\_vignette-1-netherlands-will-order-spike-ir/11F-https://armyrecognition.com/news/army-news/army-news

<https://x.com/NoamAmirVF>

[https://x.com/12FNEWS\\_HE/status](https://x.com/12FNEWS_HE/status)

<https://x.com/NoamAmirVF>

[https://x.com/kann\\_news/status](https://x.com/kann_news/status)

<https://x.com/IsraelRadarc/status>

<https://x.com/YehoshuaYosi/status>

<https://x.com/AmirBohbot/status>

<https://x.com/IsraelRadarc/status>